

แบบสรุปรายการ ปริมาณงาน และราคา งานก่อสร้างทาง

แบบ ปร.4

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง

กลุ่มงาน/งาน กำหนดราคากลาง อบต.บ้านม่วง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 8 เส้นข้างศาลา SML-บ้านนายสุทัศน์ นิกขอบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่า หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านม่วง อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 161.00 เมตร ทน 0.15 เมตร และ คสล.สูงข้าง 15.00 ตารางเมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 498 ตารางเมตร ลงไหล่ทางลูกรัง

ข้างละ 0.50 เมตร วางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 0.40 x 1.00 ม. จำนวน 6 ท่อน ยานแนวและฝังกลบพร้อมติดตั้งป้ายโครงการ (ตามแบบแปลนและปริมาณงานที่ อบต.กำหนด)

ประมาณราคาโดย นายประพร พลศักดิ์ เมื่อวันที่ 25 เมษายน 2561 แผ่นที่ 1/1

| ลำดับที่ | รายการ | ปริมาณ | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | Factor F | ราคาต่อหน่วย x FF | รวมราคา |
|--------------------------------------|---|--------|-------|--------------|------------|----------|-------------------|------------|
| 1 | งานปรับปรุงพื้นทางดินเดิม | 498.00 | ตร.ม. | 5.00 | 2,490.00 | 1.3822 | 3,441.68 | 3,441.68 |
| 2 | งานผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีต | | | | | | | |
| 2.1 | - ผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีต ทน 15 ซม | 498.00 | ตร.ม. | 315.58 | 157,158.84 | 1.3822 | 217,224.95 | 217,224.95 |
| 3 | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | 24.90 | ลบ.ม. | 368.68 | 9,180.13 | 1.3822 | 12,688.78 | 12,688.78 |
| 4 | รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | 15.00 | เมตร | 98.25 | 1,473.75 | 1.3822 | 2,037.02 | 2,037.02 |
| 5 | รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | 81.00 | เมตร | 66.96 | 5,423.76 | 1.3822 | 7,496.72 | 7,496.72 |
| 6 | รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | - | เมตร | 44.88 | - | 1.3822 | - | - |
| 7 | งานไหล่ทางลูกรัง | 24.15 | ลบ.ม. | 59.69 | 1,441.51 | 1.3822 | 1,992.46 | 1,992.46 |
| 8 | งานแบบหล่อคอนกรีต | 9.66 | ตร.ม. | 213.64 | 2,063.76 | 1.3822 | 2,852.53 | 2,852.53 |
| 9 | งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40x1.00 ม.พร้อมยานแนว | 6.00 | ท่อน | 646.36 | 3,878.16 | 1.3822 | 5,360.39 | 5,360.39 |
| 10 | ป้ายโครงการ | 1.00 | ป้าย | 3,000.00 | | 1.00 | 3,000.00 | 3,000.00 |
| รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง | | | | | 183,109.92 | | | |
| รวมค่างานก่อสร้างทาง | | | | | | | | 256,094.53 |

(สองแสนห้าหมื่นหกพันเก้าสิบลีบาทห้าสิบบสามสตางค์)

ตัวอักษร